

Dodatek č.1 smlouvy o dílo

Oprava pláště střechy na ZŠ Svážná Etapa III.

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

mezi:

Název:	Statutární město Brno
Sídlo:	Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO:	44992785
DIČ:	CZ44992785
Doručovací adresa konečný odběratel :	MČ Brno – Nový Lískovec Brno, Oblá 75a, PSČ 634 00
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Ing. Jana Drápalová, starostka
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Ing. Jana Drápalová, starostka městské části
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	
Číslo smlouvy objednatele:	SML179/2023/OVV

(„objednatel“)

a

Název:	BESTBUILD s.r.o.
Sídlo:	Záhřebská 2497/9, 616 00 Brno
IČO:	293 55 257
DIČ:	CZ 293 55 257
Právní forma:	s.r.o.
Zápis v OR:	OR vedený KS v Brně oddíl C, vložka 74620
Zastoupen:	Ing. Jan Vejtasa
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Číslo smlouvy zhotovitele:	23054

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo s názvem „Oprava pláště střechy na ZŠ Svážná Etapa III.“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo dle podmínek uvedených ve Smlouvě a jejích přílohách.
- 1.2. Smluvní strany se dohodly, že v průběhu provádění díla vznikla potřeba realizovat určité změny díla (především se jedná o skryté poškození skladeb střechy) a to v rozsahu dodatku č. 1.
- 1.3. Dle dohody smluvních stran se článek 3. Předmět díla upravuje o práce obsažené v příloze č.1 tohoto dodatku

2. DOBA PLNĚNÍ

- 2.1. Dle dohody smluvních stran se článek 4 odstavec č. 4.1. ruší:
dokončení díla: nejpozději do 4. 8. 2023
- 2.2. Dle dohody smluvních stran se článek 4 odstavec č. 4.1. nahrazuje takto:
dokončení díla: nejpozději do 25. 8. 2023

3. CENA DÍLA

- 3.1. Dle dohody smluvních stran se článek 5. odstavec č.5.1 Cena celkem ruší

Cena bez DPH: 3 099 509,68 Kč
DPH 21 %: 650 897,03 Kč
Cena s DPH 3 750 406,71 Kč

- 3.2. Dle dohody smluvních stran se článek 5. odstavec č.5.1 Cena celkem nahrazuje takto:

	Cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
SOD	3 099 509,68	650 897,03	3 750 406,71
Vícepráce	824 840,34	173 216,48	998 056,82
Méněpráce	0,00	0,00	0,00
SOD + Dodatek č.1	3 924 350,02	824 113,51	4 748 463,53

Cena bez DPH: 3 924 350,02 Kč
DPH 21 %: 824 113,51 Kč
Cena s DPH 4 748 463,53 Kč

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají v platnosti
- 4.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotovení.
- 4.3. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.4. Uzavření tohoto dodatku smlouvy SML179/2023/OVV schválila Rada městské části Brno - Nový Lískovec na svém zasedání č. 11/2023 dne 9.8.2023.

V Brně dne 14. 8. 2023

Zhotovitel

Ing. Jan Vejtasa

V Brně dne 8. 9. 2023

Objednatel

Ing. Jana Drápalová, starostka
městské části Brno-Nový Lískovec

Položkový rozpočet

S:	230316	ZŠ Svážná
O:	04	VCP pavilony E1F1G
R:	01	23-07-27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				16 072,00
1	631571005R0X	Odstranění násypu z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	1,90000	6 880,00	13 072,00
2	171156621200R	Jeřáb mobil. na autopodvozku	Sh	3,00000	1 000,00	3 000,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				135 404,56
3	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva	m2	96,00000	60,00	5 760,00
		atiky druhá vrstva : 96		96,00000		
4	712378004R00	Žlab tělocvična VIPLANYL RŠ 750 mm	m	48,00000	1 750,00	84 000,00
5	712378121RX	Sonda pro posudek DEK	kus	16,00000	2 500,00	40 000,00
6	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 297,60000	4,35	5 644,56
Díl: 713		Izolace tepelné				299 594,18
7	713141323R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 200 mm, 2 vrstvy, na kotvy	m2	61,50000	338,00	20 787,00
		tělocvična : 25		25,00000		
		kinosál : 8		8,00000		
		jídelny : 28,5		28,50000		
8	713141326R00	Doplnění kotvení střech do tl. 250 mm, 2 vrstvy, na kotvy	m2	460,00000	367,00	168 820,00
		tělocvična : 250		250,00000		
		jídelny : 210		210,00000		
9	210040404R00	Doplnění kotvení Turbošroub 7,5x242	kus	910,00000	57,50	52 325,00
10	28375766.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	14,14500	3 570,00	50 497,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 61,50000*0,23		14,14500		
11	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2 924,29650	2,45	7 164,53
Díl: 762		Konstrukce tesařské				292 946,69
12	762341630R00	Montáž bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	175,00000	412,50	72 187,50
13	762343811R00	Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm	m2	265,00000	77,00	20 405,00
14	60621718R	Překlíčka truhlářská bříza tl. 18 mm jak. BB/BB 9 vrstev, 1525 x 1525 mm	m2	192,50000	932,00	179 410,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 175,00000*1,1		192,50000		
15	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 720,02500	7,70	20 944,19
Díl: 764		Konstrukce klempířské				49 819,86
16	764421830R00	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm	m	1 206,00000	40,50	48 843,00
		atiky : 1206		1 206,00000		
17	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	488,43000	2,00	976,86
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				31 003,05
18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,25464	400,00	3 701,86
19	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	9,25464	1 050,00	9 717,37
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,25464	260,00	2 406,21
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	92,54640	25,00	2 313,66
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,25464	370,00	3 424,22
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	92,54640	42,00	3 886,95
24	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	9,25464	600,00	5 552,78
Celkem						824 840,34

Položkový rozpočet

S:	230316	ZŠ Svážná
O:	04	VCP pavilony E1F1G
R:	01	23-07-27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--